[image: Portal do Estudante]

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Edital de PIC e PIDTI Nº 01/2024

ANEXO III

DECLARAÇÃO

Eu, _________________ CPF:_____________, Residente:__________________
_________________________ declaro para os devidos fins, junto à Banca Examinadora e Comissão Docente de Avaliação Técnico-Científica da UnDF,  que não recebo bolsa de mesma natureza que as concedidas mediante seleção do presente edital.

Por ser expressão da verdade, assino a presente declaração

Brasília, _____ de_____________2024

______________________________________________
Assinatura do declarante

[bookmark: _GoBack]

image1.png
»»  UnDF

UNIVERSIDADE DO DISTRITO FEDERAL
PROFESSOR JORGE AMAURY MAIA NUNES